（様式第１号）

芦屋市長　あて

地域の課題解決又は発展を目的として市内で活動を行う市民活動団体であるため、
あしや市民活動センター登録団体に下記の関係書類を添えて申請します

※太枠内をご記入ください。 年 月 日

〒 -

〒 -

〒 -

1 2 3

4 5 6

⑩

公の支配に属さない 営利目的でない 政治団体でない 宗教団体でない

※関係書類に不備がないか、□内にチェックして下さい。

　　　会員名簿 （様式第２号） 　　事業計画書・収支予算書　（様式第３号）

　　　ホームページ団体掲載用原稿 （様式第４号） 　　会則（団体で使用したもの）

<個人情報の取扱いについて>

あしや市民活動センター登録団体登録申請書（新規・更新）　　※○をつけて下さい。

令和 〇 〇 〇

①

ふ　り　が　な ○○○かい
登 録 №

新規の場合は記入不要※左詰め

団　体　名 ○○○会

メールアドレス

電話番号 ０７９７－２１－××××

電話番号 ０７９７－３８－××××

②

ふ　り　が　な あしや　たろう

創立年月

元 号 Ｓ ・ Ｈ ・ Ｒ

代表者氏名 芦屋　太郎 10
年

4
月

電話番号 ０７９７－３８－××××

その他（　　　　　　　 　　　）

多文化・国際・教育

まちづくり

子ども

③ 代表者住所

659 0024

④ 団体事務局

659 0064

事務局アドレス ○○○×××@・・・

団体ＨＰ http://○○△△□□

芦屋市精道町△番△号　□□センター内

芦屋市南宮町○番○号

○○○×××@・・・

３０名

⑪ 役員構成
副代表（代表代理） 会計 会計監査

毎月第３金曜日

⑤ 事務連絡担当者

メールアドレス ○○○×××@・・・

659 0064

⑦ 活動分野
※複数選択可

⑥ 会の目的
歌や踊りを通じ、会員の健康増進と親睦を図るとともに、地域との交流を推進し、
音楽の楽しさを広げる活動をすることを目的とする。

人権・男女

福祉（高齢・障がい）

氏　名

ふりがな すずき　はなこ

鈴木　花子

※個人情報保護法に基づき、今回ご提出いただいたあしや市民活動センター登録団体登録申請書の個人情報は、
資格審査、活動に参加を希望する市民からの問い合わせによる団体紹介以外には利用しません。

1/4

⑫ PRコメント
会員は老若男女問わずおり、日々の活動で会員相互の親睦を図っています。活動は
会員同士で日程を調整しあいながら、無理なく楽しく行っています。興味がある方
は一度ご連絡ください。

⑬
当てはまる項目に

チェックを
入れてください。 暴力団及び暴力団密接関係者に該当しない。暴力団員を構成員に含まない団体である。

佐藤　夏子 田中　秋夫

⑨ 主な活動日

⑧
地域の課題解決
又は発展のために
行っていること

介護保健施設等で高齢者や障がいのある方と一緒に歌や踊りをする中で、関わりあ
る全ての人の生きがい創出や健康増進、地域住民の交流の場となることを目指し
日々活動している。

中村　冬子

会員総数

代表者住所と同じ 団体事務局住所と同じ

（様式第２号）

住  所　【番地・部屋番号まで記入】
（在勤・在学者は名称と所在地を記入） 在住 在勤 在学

1 会長 芦屋　太郎 芦屋市南宮町△番△号 ○

2 副会長 佐藤　夏子 芦屋市大東町△番△号 ○

3 会計 田中　秋夫 芦屋市浜風町△番△号 ○

4 会計監査 中村　冬子 神戸市○○区○○町○番○号 ○

5 事務担当者 鈴木　花子 芦屋市業平町□番○号 ○

6 会員 〇〇　〇〇 神戸市○○区○○町○番○号 ○

7 会員 〇〇　〇〇 芦屋市浜町△番△号 ○

8 会員 〇〇　〇〇 芦屋市南宮町○番○号 ○

9 会員 〇〇　〇〇 芦屋市精道町△番△号 ○

10 会員 〇〇　〇〇 ○○大学、　芦屋市○町 ○

11 会員 〇〇　〇〇 芦屋市浜風町△番△号 ○

12 会員 〇〇　〇〇 芦屋○商社、　芦屋市○×町 ○

13 会員 〇〇　〇〇 芦屋市伊勢町△番△号 ○

14 会員 〇〇　〇〇 芦屋市浜町△番△号 ○

15 会員 〇〇　〇〇 西宮市□町□番□号 ○

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

計（※事務局記入用）

※本書式の項目を満たしている名簿があれば、本書式を使用しなくても結構です。

※会員が２５名を超える場合はこの書式をコピーしてお使いください。

2/4

指 導 者　氏 名
（いない場合は記入不要）

団体の会員である

役職 氏　名
市 内 その他

(市外)

<個人情報の取扱いについて>
※芦屋市個人情報保護法施行条例に基づき、ご提出いただいた団体会員情報は、資格審査以外には利用しません。

会　　　員　　　名　　　簿

団 体 名 ○○○会

　登録№

（様式第３号）

事業計画書

事業内容

4 月 同様の活動をしている団体との交流会

6 月 大会参加と応援、大会設営等の手伝い

8 月 地域の課題を解決するセミナー

12 月 地域の課題や情報共有するための交流会

月

月

月

月

月

月

※団体の主催する事業について詳しく記入してください。

 収支予算書　 合計①'と合計②'は一致します。

金　　額 内　　　訳

32,450 前年度繰越分

180,000 １５人×１，０００円×１２ヶ月

7,500 １５人×５００円

219,950
金　　額 内　　　訳

72,000 ３，０００円×２回／月×１２ヶ月

88,500
・２，０００円×２回（練習）／月×１２ヶ月
・会議室使用料（総会、役員会）（40，500円）

10,000 資料代

12,400 会員案内ハガキ　６２円×２００枚

2,150 ペン、お茶、紙コップ代等

10,000

24,900

219,950合　　計　②'

※枠が不足している場合は、この書式をコピーしてお使いください。

3/4

支
出
の
部

科目・項目等

諸 謝 金

会 場 使 用 料

事 務 費

通 信 費

消 耗 品 費

予 備 費

次年度繰越金

収
入
の
部

科目・項目等

前年度繰越金

会費収入（月額）

会費収入（年額）

合　　計　①'

※定例的な会議、練習、稽古などは記入不要です。

事　業　計　画　書　・　収　支　予　算　書

団体名 ○○○会

活動月 名称

○○交流会

コーラス協会近畿大会

○○セミナー

□□交流会

（様式第４号）

芦屋市長　あて

※任意の項目について、ホームページに掲載希望する場合、□にチェックを入れてください。

芦屋市南宮町○番○号 -

〒 -

〒 -

⑩

公の支配に属さない 営利目的でない 政治団体でない 宗教団体でない

※関係書類に不備がないか、□内にチェックして下さい。

　　　会員名簿 （様式第２号） 　　事業計画書・収支予算書　（様式第３号）

　　　ホームページ団体掲載用原稿 （様式第４号） 　　会則（団体で使用したもの）

<個人情報の取扱いについて>

新規の場合は記入不要※左詰め

団　体　名

ホームページ団体掲載用原稿

①

ふ　り　が　な

登 録 №

年 月

<情報提供に係る同意>
下記のチェックを入れた個人情報について、あしや市民活動センターのホームページ上に公開されることに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名　　　　芦屋　太郎

電話番号 ０７９７－２１－××××

②

ふ　り　が　な

創立年月

元 号 Ｓ ・ Ｈ ・ Ｒ

代表者氏名

③ 代表者住所

659 0024

メールアドレス 　　　○○○×××@・・・

芦屋市南宮町○番○号

④ 団体事務局

電話番号

⑦ 活動分野
※複数選択可

メールアドレス

⑥ 会の目的 ホームページに掲載します

⑤ 事務連絡担当者

ふりがな

⑧
地域の課題解決
又は発展のために
行っていること

ホームページに掲載します

⑨ 主な活動日

名

⑪ 役員構成
副代表（代表代理） 会計 会計監査

※個人情報保護法に基づき、今回ご提出いただいたあしや市民活動センター登録団体登録申請書の個人情報は、
資格審査、活動に参加を希望する市民からの問い合わせによる団体紹介以外には利用しません。

4/4

ホームページに掲載します

ホームページに掲載します

ホームページに掲載します

ホームページに掲載します

⑫ PRコメント ホームページに掲載します

⑬
当てはまる項目に

チェックを
入れてください。 暴力団及び暴力団密接関係者に該当しない。暴力団員を構成員に含まない団体である。

会員総数

住　所

住　所

氏　名

電話番号

団体ＨＰ

事務局アドレス

掲載希望（任意）

掲載希望（任意）

掲載希望（任意）

掲載希望（任意）

掲載希望（任意）

掲載希望（任意）

掲載希望（任意）

掲載希望（任意）